[bookmark: _GoBack]关于泗县黄圩镇2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目实施方案的
公  示
根据安徽省扶贫办、安徽省财政厅《关于完善扶贫项目资金公告公示制度的实施意见》（皖扶办〔2018〕118号）等文件精神，现将2024年6月17日 泗振兴〔2024〕15号项目实施方案予以公示。
1、 项目名称
林董大棚路、小宝东路
二、资金来源
省级资金
三、项目地址
黄圩镇红星村
四、建设内容、规模、规格
长268米，宽3.5米，12厘米厚级配碎石路基，18厘米厚混凝土面板；桥涵1座、长170米，宽3米，12厘米厚级配碎石路基，18厘米厚混凝土面板
五、实施期限
2024年 6月—2024年8 月
六、绩效目标
建设道路0.17公里及建设道路0.268公里、桥涵1座，，提升村内基础设施水平，改善群众生产生活设施条件，方便出行
七、实施单位及责任人
黄圩镇人民政府、董强
八、受益对象
受益脱贫户、监测户25户82人、
九、群众参与和利益联结机制
群众参与项目申报、实施过程监督、竣工后项目所在地受益；通过改善道路基础设施，方便群众出行，带动群众发展生产
十、公示时间
公示期为10天（ 2024 年6月17日— 2024 年6月26日）公示期内如对项目实施方案有异议，请向以下部门提出意见。如无异议或不影响项目实施，公示期满后项目按照实施方案进行实施。
监督举报单位、电话、电子邮箱及通讯地址：
泗县乡村振兴局监督举报电话：0557-7011992，邮箱：sxfpbxmg@163.com，通讯地址：泗县开发区朝阳路104号财政局大楼8楼；
泗县黄圩镇监督举报电话：0557-7656959，邮箱：774812410@qq.com，通讯地址：泗县黄圩镇黄圩街01号；
监督举报电话：12317
附件：泗县黄圩镇泗县2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目实施方案
                               黄圩镇人民政府
                         2024 年6月17日